

세출예산사업명세서

2024년도 추경 3 회 일반회계 적상면

부서: 적상면

정책: 주민참여 자치행정 실현(적상면)

단위: 함께하는 면정 구현

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
적상면	1,349,535	1,389,103	△39,568
주민참여 자치행정 실현(적상면)	677,628	689,848	△12,220
함께하는 면정 구현	677,628	689,848	△12,220
자치행정 운영	193,397	194,247	△850
202 여비	250	450	△200
01 국내여비	250	450	△200
○국내여비(총무) 250,000원	250	450	△200
301 일반보전금	157,350	158,000	△650
07 통장·이장·반장활동보상금	155,100	155,750	△650
○이·반장수당 및 활동비	155,100	155,750	△650
-반장활동비 25,000원*62명*2회	3,100	3,750	△650
청사관리	238,359	246,759	△8,400
201 일반운영비	238,359	246,759	△8,400
02 공공운영비	233,943	242,343	△8,400
○전기요금	127,720	136,120	△8,400
-가로등 전기요금 7,300,000원*12월	87,600	96,000	△8,400
자치센터 운영	49,457	51,227	△1,770
301 일반보전금	10,480	12,250	△1,770
11 행사실비지원금	480	2,250	△1,770
○자매결연 기관 직거래장터 참여 20,000원*24명	480	2,250	△1,770
민원팀 운영	26,071	27,271	△1,200
201 일반운영비	4,284	5,484	△1,200
02 공공운영비	2,556	3,756	△1,200
○전화 및 팩스요금 20,000원*12월	240	1,440	△1,200
농촌생활환경 개선(적상면)	623,669	648,197	△24,528
정주여건 조성	623,669	648,197	△24,528
주민참여 예산사업	498,669	523,197	△24,528
401 시설비및부대비	498,669	523,197	△24,528
01 시설비	496,051	520,579	△24,528
○도유마을 안 배수로 정비사업 158,835원*120m	19,061	20,083	△1,022
○중유마을 산 배수로 공사 680,724원*28m	19,061	20,083	△1,022
○상유마을 당산골 석축 설치공사 1,608,735원*14m	22,523	23,545	△1,022
○고방 기장골 배수로 및 석축 공사 328,625원*58m	19,061	20,083	△1,022
○이동 내동 농로포장공사 90,763원*210m	19,061	20,083	△1,022
○내창 잣들, 자하동 석축 설치공사 762,411원*25m	19,061	20,083	△1,022
○초리마을 안 포장 및 상보돌 배수로 덮개 설치공사 302,544원*63m	19,061	20,083	△1,022

부서: 적상면
 정책: 농촌생활환경 개선(적상면)
 단위: 정주여건 조성

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
○개안마을 옥소동길 석축 설치공사	488,725원*39m	19,061	20,083	△1,022
○하중리마을 안길 아스콘포장 공사	136,144원*140m	19,061	20,083	△1,022
○괴목마을 안 하천 석축공사	907,632원*21m	19,061	20,083	△1,022
○치목 단풍골 마을 석축 및 아스콘포장공사	1,061,581원*16m	16,986	18,008	△1,022
○상조 저수지 뒤 산 배수로 공사	1,121,194원*17m	19,061	20,083	△1,022
○마산 내동 배수로 및 마산길 확장공사	105,890원*180m	19,061	20,083	△1,022
○사내마을 안담 석축공사	953,015원*20m	19,061	20,083	△1,022
○구억 구리골 하천 석축공사	1,003,173원*19m	19,061	20,083	△1,022
○성내마을 하천 석축 및 가드레일 공사	1,270,686원*15m	19,061	20,083	△1,022
○신대 아름마을 하천 석축 설치공사	1,003,173원*19m	19,061	20,083	△1,022
○길왕마을 안 석축 설치공사	1,003,173원*19m	19,061	20,083	△1,022
○하가마을 동산 배수로 및 석축공사	953,015원*20m	19,061	20,083	△1,022
○중가마을 앞들 배수로 정비공사	414,354원*46m	19,061	20,083	△1,022
○중상가마을 농로 포장공사	90,763원*210m	19,061	20,083	△1,022
○여원 가는골 소하천 석축공사	907,633원*21m	19,061	20,083	△1,022
○광포마을 안 농로 설치공사	136,145원*140m	19,061	20,083	△1,022
○하유마을 앞 산 배수로 설치공사	1,058,905원*18m	19,061	20,083	△1,022
행정운영경비(적상면)		48,238	51,058	△2,820
기본경비		48,238	51,058	△2,820
부서 기본경비		47,698	50,128	△2,430
202 여비		31,050	33,480	△2,430
01 국내여비		450	2,880	△2,430
○기본업무추진 0원		0	2,430	△2,430
당직 기본경비		540	930	△390
201 일반운영비		540	930	△390
01 사무관리비		540	930	△390
○재택비상근무 30,000원*1명*2일		60	450	△390